ПРОТОКОЛ №25.2/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в заочной форме

 «19» мая 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Обидина Е.А.

Кошелева О.В.

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- заместитель

председателя

комиссии

- член комиссии

Титков С.Н. - начальник отдела организации закупок - член комиссии

Тришкин Е.М. - начальник отдела планирования и

управления инвестициями

- член комиссии

Филиппова С.Ю. - начальник налоговой службы - член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 11 человек. Приняли участие – 6 человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Давыдова Т.Н. - ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Северо-Кавказской железной дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 5 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету закупки: «Аренда/субаренда транспортных средств с экипажем для

перевозки порожних и груженых контейнеров с/на  контейнерного(ый)

терминала Краснодар филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на СКЖД».

Номер закупки: РО-НКПСКЖД-21-0015

2

Докладчик: ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской

железной дороге Давыдова Т.Н.

По повестке дня заседания

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге (Протокол №5/ПРГ заседания, состоявшегося

29 апреля 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего претендента:
Претендент №1: ИП Гелих О.С.

ИНН: 231505769556

Регистрационный номер заявки: 1

Дата и время подачи заявки: 27.04.2022  9:30

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке

способом размещения оферты №РО-НКПСКЖД-21-0015 ИП Гелих О.С. и

признать его участником (победителем) закупки.

4. Принять решение о заключении договора с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты на следующих условиях:

Предмет договора: Арендодатель предоставляет арендатору

транспортное средство (далее – Транспортное средство) за плату во временное

владение и пользование и оказывает арендатору своими силами услуги по

управлению Транспортным средством и его технической эксплуатации, а также

сопутствующие услуги.

Сведения об объеме оказываемых услуг: объем оказываемых услуг

определяется исходя из потребностей арендатора и по его заявкам.

Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом

размещения оферты № РО-НКПСКЖД-21-0015: 35 000 000,00 (тридцать

пять миллионов) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС),

расходов на техническую эксплуатацию, страхование Транспортного средства,

включая оплату горюче-смазочных и других материалов, внесение

государственных и иных сборов, расходы, связанные с коммерческой

эксплуатацией Транспортного средства, оплатой услуг и содержанием членов

экипажа арендованного Транспортного средства, разрешений, которые

необходимо приобретать в период введения временного ограничения движения

Транспортных средств в весенний период снижения несущей способности

конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования, и иные

расходы, связанные с исполнением договора.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Предельные ставки арендной платы: в соответствии с Приложением

№ 1 к настоящему протоколу.

3

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата арендных платежей

производится арендатором путем перечисления денежных средств на

расчетный счет арендодателя в течение 10 (десяти) календарных дней с даты

подписания сторонами акта об оказанных услугах или универсального

передаточного документа (УПД).

Место оказания услуг: в соответствии с Приложением № 1 к

настоящему протоколу.

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты подписания и

действует по 31 декабря 2023 года включительно, а в части взаиморасчетов - до

полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

Иные условия: в случае возникновения необходимости в

дополнительной зоне, маршруте, расстоянии, временном диапазоне, изменении

перечня водителей, типа/вида перевозимых контейнеров, специальных условий

перевозки, перевозки опасного груза и др., такие условия вносятся в договор,

путем подписания дополнительного соглашения к договору, проведение

закупочных процедур в данном случае не требуется.

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге Бабичу Е.Е.:

5.1. уведомить ИП Гелих О.С. о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ИП Гелих О.С.

Решение принято единогласно.

 «20» мая 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая

4

Приложение № 1

к Протоколу №25.2 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в заочной форме

«19» мая 2022 года

Предельные ставки арендной платы за предоставление транспортного средства с

экипажем для перевозки контейнеров с контейнерного терминала Краснодар

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге

№

п/п
Название услуги

Единицы

измерения

Цена в руб. без НДС за 1 контейнер

20фт/24тн(с

массой брутто

контейнера до

24тн.); 20фт/30тн

(с массой брутто

контейнера до

30тн.)

40фт/30тн (с

массой брутто

контейнера до 30

тн.)

1 город Краснодар контейнер    5 933     8 336

2
город Новороссийск

контейнер
  18 000     20 820

3
город-курорт Геленджик

контейнер
  19 575     23 120

4
город Горячий Ключ

контейнер
  10 858     13 263

5
город-курорт Сочи

контейнер
  45 389     48 000

6 город Армавир контейнер   22 850     25 256

7
город-курорт Анапа

контейнер
  19 000     21 969

8 Абинский контейнер   12 157     14 561

9 Апшеронский контейнер   14 719     17 124

10 Белоглинский контейнер   21 160     24 380

11 Белореченский контейнер   12 500     15 155

12
Брюховецкий

контейнер
  13 287     16 500

13 Выселковский контейнер   12 450     14 561

14 Гулькевичский контейнер   18 000     20 820

15 Динской контейнер     8 200     10 828

16 Ейский контейнер   24 126     29191

17 Кавказский контейнер   17 506     19 833

5

18 Калининский контейнер   11 921     18 200

19 Каневской контейнер   17 506     19 833

20 Кореновский контейнер   12 700     13 812

21 Красноармейский контейнер   10 276     11 880

22 Крыловский контейнер   19 080     21 223

23 Крымский контейнер   14 842     17 247

24 Курганинский контейнер   18 000     20 820

25
Кущёвский

контейнер
  21 783     24 188

26 Лабинский контейнер   19 080     22 065

27 Ленинградский контейнер   19 080     21223

28 Мостовский контейнер   22 000     24500

29 Новокубанский контейнер   21 864     24188

30
Новопокровский

контейнер
  19 161     21 223

31 Отрадненский контейнер   24 126     26680

32 Павловский контейнер   17 506     19 833

33
Приморско-Ахтарский

контейнер
  18 003     20408

34 Северский контейнер     9 490     11 443

35 Славянский контейнер   13 600     14 561

36
Староминский

контейнер
  20 629     23 154

37 Тбилисский контейнер   13 287     17 206

38 Темрюкский контейнер   18 000     20 820

39 Тимашёвский контейнер   12 000     13 972

40
Тихорецкий

контейнер
  17 506     19 833

41 Туапсинский контейнер   19 425     22065

42 Успенский контейнер   21 830     25 467

43 Усть-Лабинский контейнер   11 406     13 812

44 Щербиновский контейнер   23 261     26 500

45 Майкоп контейнер   15 660     18 100

46 Адыгейск контейнер     7 953       9 180

47 Гиагинский район контейнер   15 660     18 100

48
Кошехабльский район

контейнер
  17 506     19 833

49
Красногвардейский район

контейнер
  12 700     13 812

50 Майкопский район контейнер   15 660     18 100

51
Тахтамукайский район

контейнер
    7 273       9 787

52
Тахтамукайский район, пос.

Прикубанский

контейнер

    6 946       8 505

53
Теучежский район

контейнер
    9 462    11 977

6

54

Шовгеновский район
контейнер

  15 660     18 100

55

Ставропольский край, г. Ставрополь

контейнер

  27 894     30 740

56
Ставропольский край, г.

Невинномысск

контейнер

  27 894     30740

57

Ставропольский край, г. Светлоград

контейнер

  34 040     35 520

58

КБР, г. Прохладный

контейнер

  43 120     45 080

59
Ростовская область, г. Ростов-на-

Дону

контейнер

  28 570     30 000

Республика Крым

 20фт/24тн); 20фт/30тн

(с массой брутто

контейнера до 22тн.)

40фт/30тн (с массой

брутто контейнера

до 24 тн.)

1 г. Симферополь контейнер   47 000     47000

2
г. Керчь

контейнер
  30 000     29680

3 г. Джанкой контейнер   41 360     43240

4
г. Красноперекопск

контейнер
  46 000     48760

5 г. Феодосия контейнер   33 120     34 560

6 г. Алушта контейнер   48 000     48 500

7 г. Армянск контейнер   48 000     50 600

8 г. Саки контейнер   45 500     46 920

9 г. Судак контейнер   39 480     39 480

10 г. Ялта контейнер   50 760     52920

11
г. Старый Крым

контейнер
  34 960     36 480

12 г. Евпатория контейнер   52 000     51000

13 г. Севастополь контейнер   55 000     55 000

II

Работа автомобиля сверх норматива

(за один час простоя) при

завозе/вывозе

количество

(типовое)
942 985

III

Нормативное время предоставления

автотранспорта при простое под

грузовыми операциями

час(ов) 3 4